

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШОН УГСРАХ АЖИЛ	105,707,447	7,651,321	73,868,381	3,651,197	3,367,300	3,381,320	13,787,928
2	ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН УДИРДЛАГЫН САМБАР СУУРИЛУУЛАХ АЖИЛ	3,882,152	510,040	2,217,452	172,919	249,973	225,400	506,368
3	0.4 КВ-ЫН КАБЕЛЬ ШУГАМ ТАТАХ АЖИЛ	43,137,820	7,185,412	22,459,845	2,476,503	2,213,965	3,175,423	5,626,672
4	ТООЛУУРЫН САМБАР СУУРИЛУУЛАХ АЖИЛ	1,760,263	62,932	1,424,060	7,712	8,148	27,811	229,600
НИЙТ ДҮН:		154,487,682	15,409,705	99,969,738	6,308,331	5,839,387	6,809,954	20,150,567



ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	9,119,673
2	Материал	50,829,200
3	Тээвэр	2,146,190
4	Машин ашиглалт	4,302,929
	Шууд зардлын дүн	66,397,992
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /86.5 %/	4,030,223
6	Ашиг / 15%/	10,564,232
	Барилга угсралтын ажлын дүн	80,992,447
7	НӨАТ 10%	8,099,245
8	Нормчлолын сан 0.18%	145,786
	Дүн	89,237,478
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1,619,849
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	809,924
	Дүн	91,667,252
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1,619,849
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	93,287,101

Төсөв зохиосон: / А.Оюунчимэг/



ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШОН УГСРАХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)				
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-560-04	Гадна талбайн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах	ш	30	3.3 / 2	6.62 / .68	6381 / 5212	1267267 / 106325	1,373,591
30-010-01	Гэрэлтүүлгийн шонгийн төмөр бетон суурь суурилуулах	ширхэг	30	3.3 / 2	5.39 / 3.07	6381 / 5212	1031808 / 479556	1,511,364
01-200-02	0.25м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор 2-р зэргийн хөрсийг ухаж овоолох	м3	15.24	2.0 / 2	.01 /	5212 / 5212	1033 /	1,033
01-070-02	Гэрэлтүүлгийн шонгийн нүх булах	м3	13.72	1.3 / 2	1.84 /	4554 / 5212	114684 /	114,684
30-120-01	10мм голчтой газардуулгын шинийг сунгаж шуудуунд тавих	м	180	3.3 / 2	.12 / .00	6381 / 5212	142424 / 3753	146,177
30-130-02	20 мм голчтой бөөрөнхий төмрөөр хийсэн 3 метр урт газардуулгын гадас зоож шинтэй холбож гагнах.	ширхэг	60	3.0 / 2	.89 / .14	6150 / 5212	328410 / 45344	373,754
01-200-02	Механизмаар газардуулгын шуудуу ухах	м3	38.22	2.0 / 2	.01 /	5212 / 5212	2590 /	2,590
01-400-02	Механизмаар шуудууг эргүүлэн булах	м3	34.42	/ 2	/	/ 5212	/	/

Нийт Хүн/цаг: 461.89804 / 121.83

Үндсэн цалин:

3,523,192

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

598,943

Нэмэгдэл цалин 37%:

1,303,581

Нийт цалин:

5,425,716

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

732,472

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

737,897

Ажиллах хүчний зардал:

6,896,085

ТАТУУРГА УГСРАХ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)				
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
31-240-01	Шонд татуурга хийх	1 шир-хэг	3	3.7 / 2	3.76 /	6690 / 5212	75443 /	75,443
30-010-09	Татуурганы хавтан суурилуулах.	ширхэг	3	3.3 / 2	2.34 / .31	6381 / 5212	44795 / 4863	49,657
01-200-02	0.25м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор 2-р зэргийн хөрсөнд татуурганы хавтангийн нүх ухах	м3	0.5	2.0 / 2	.01 /	5212 / 5212	34 /	34

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

01-070-02	Татуурганы хавтангийн нүх булах	м3	0.3	1.3 / 2	1.84 /	55 /	4554 / 5212	2508 /	2,508
-----------	---------------------------------	----	-----	---------	--------	------	-------------	--------	-------

Нийт Хүн/цаг: 18.85415 / 0.933
 Инженер техникийн ажилчдын цалин 17% : 127,642
 Нэмэгдэл цалин 37% : 21,699
 Нийт цалин : 47,228
 Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5% : 196,569
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл : 26,537
 Ажиллах хүчний зардал : 26,733
Ажиллах хүчний зардал: 249,839

ТООЛУУРЫН САМБАР СУУРИЛУУЛАХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-530-05	Тоолуурын самбар угсрах	ш	1	3.5 / 2	3.8 / .36	3.8 / .36	6536 / 5212	24856 / 1876	26,733
38-590-05	3 фазын электрон тоолуур угсрах	ш	1	4.0 / 2	.78 /	.78 /	6921 / 5212	5419 /	5,419
30-120-01	10мм голчтой бөөрөнхий газардуулгын шинийг сунгаж шуудуунд тавих	м	11	3.3 / 2	.12 / .00	1.36 / .04	6381 / 5212	8704 / 229	8,933
30-130-02	20 мм голчтой бөөрөнхий төмрөөр хийсэн 3 метр урт газардуулгын гадас зоож шинтэй холбож гагнах.	ширхэг	4	3.0 / 2	.89 / .14	3.56 / .58	6150 / 5212	21894 / 3023	24,917
01-200-02	0.25м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор 2-р зэргийн хөрсөнд газардуулгын шуудуу ухах	м3	2.7	2.0 / 2	.01 /	.04 /	5212 / 5212	183 /	183
01-070-02	Газардуулгын шуудуу булах	м3	2.4	1.3 / 2	1.84 /	4.41 /	4554 / 5212	20061 /	20,061

Нийт Хүн/цаг: 13.9503 / 0.984
 Инженер техникийн ажилчдын цалин 17% : 86,246
 Нэмэгдэл цалин 37% : 14,662
 Нийт цалин : 31,911
 Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5% : 132,819
 Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл : 17,931
 Ажиллах хүчний зардал : 18,063
Ажиллах хүчний зардал: 168,813

ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН УДИРДЛАГЫН САМБАР СУУРИЛУУЛАХ АЖИЛ

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-530-05	Гэрэлтүүлгийн автомат удирдлагын самбар угсрах	ш	1	3.5 / 2	3.8 / .36	3.8 / .36	6536 / 5212	24856 / 1876	26,733
30-120-01	8мм голчтой бөөрөнхий газардуулгын шинийг сунгаж шуудуунд тавих	м	11	3.3 / 2	.12 / .00	1.36 / .04	6381 / 5212	8704 / 229	8,933
30-130-02	20 мм голчтой бөөрөнхий төмрөөр хийсэн 2 метр урт газардуулгын гадас зоож шинтэй холбож гагнах.	ширхэг	4	3.0 / 2	.89 / .14	3.56 / .58	6150 / 5212	21894 / 3023	24,917
01-200-02	0.25м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор 2-р зэргийн хөрсөнд газардуулгын шуудуу ухах	м3	2.7	2.0 / 2	.01 /	.04 /	5212 / 5212	183 /	183
01-070-02	Шуудууг 2-р зэргийн хөрсөөр эргүүлж булаах	м3	2.4	1.3 / 2	1.84 /	4.41 /	4554 / 5212	20061 /	20,061

Нийт Хүн/цаг: 13.1673 / 0.984

Үндсэн цалин:

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17% :

80,827

13,741

29,906

124,473

16,804

16,928

158,206

Нэмэгдэл цалин 37% :

Нийт цалин:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

Ажиллах хүчний зардал:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

СИП УТАС ТАТАХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-580-07	0.4 кв-ын сип утас татах	км	1.702	3.2 / 2	35.5 /	60.42 /	6304 / 5212	380894 /	380,894

Нийт Хүн/цаг: 60.421 / 0

Үндсэн цалин:

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17% :

380,894

64,752

140,931

586,577

79,188

79,774

745,539

Нэмэгдэл цалин 37% :

Нийт цалин:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

Ажиллах хүчний зардал:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШОН БУУЛГАХ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин	
38-560-04	Гадна талбайн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч буулгах ([k1=0.6], [k2=0.6])	ш	15	3.3 / 2	3.97 / .41	59.58 / 6.12	6381 / 5212	380180 / 31897	412,077
38-580-07	0.4 кв-ын сип утас буулгах ([k1=0.6], [k2=0.6])	км	0.6	3.2 / 2	12.78 /	7.67 /	6304 / 5212	48339 /	48,339

Нийт Хүн/цаг: 67 248 / 6.12

Үндсэн цалин: 460,416

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 78,271

Нэмэгдэл цалин 37%: 170,354

Нийт цалин: 709,041

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 95,721

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 96,430

Ажиллах хүчний зардал: 901,192

Бүгд хүн/цаг: 635.53879 / 130.851

Бүгд цалин: 4,659,218

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 792,067

Нэмэгдэл цалин 37%: 1,723,911

Нийт цалин: 7,175,195

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 968,651

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 975,827

Ажиллах хүчний зардал: 9,119,673



НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
3-8025	Салбарлагч хавчаар ра 66-50IV	ш	70	5,500	385,000
3-5589	Соронзон салгуур	ш	1	20,000	20,000
3-8003	Сип2а 3х16+1х25мм2	м	600	0	0
3-8003	Сип2а 3х16+1х54мм2	м	1702	5,000	8,510,000
	Татуурга д-16 2м	1 ком	3	80,000	240,000
3-7301	Татуургын тросс д-8, 9м	м	27	10,000	270,000
3-7290	Татуургын хавтан х15-1.0	ш	3	65,000	195,000
3-8067	Төмөр хайрцаг /тоолуурын/ 350*500*150 Ip65	ш	1	90,000	90,000
2-2843	Хуванцар хоолой д50	м	23	3,500	80,500
1-5085	Хуванцар булан д50	ш	16	4,000	64,000
1-5094	Хоолой холбогч д50	ш	4	4,000	16,000
1-0752	Цоож	ш	2	5,000	10,000
2-2819	Цацруулагчтай хоолой д-8	м	27	1,500	40,500
3-5352	Цагийн реле	ш	1	35,000	35,000
3-4112	Цагираган төгсгөвч 6мм2	ш	4	1,000	4,000
3-7177	Шонгийн бетон суурь 1200х600х500	ком	30	220,000	6,600,000
1-0060	Шайба /амтай, амгүй/ м16	ш	184	500	92,000
1-0882	Электрод э-46	кг	19.04	4,666	88,841
3-8014	Эцсийн татагч ра54-1500	ш	11,231	7,000	78,617
1-0060	Боолт гайка м-16-80	ком	36	4,800	172,800
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d159	ш	3	4,500	13,500
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d170	хос	1	4,000	4,000
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d100	ш	2	4,000	8,000
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d220	хос	1	4,500	4,500
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d225	хос	1	5,500	5,500
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d200	хос	1	4,500	4,500
1-0872	Бөөрөнхий төмөр д 20мм /цайрдсан/ 3м	м	64	27,000	1,728,000
1-0872	Бөөрөнхий төмөр д 20мм /цайрдсан/ 2 м	м	4	18,000	72,000
1-0527	Бөөрөнхий төмөр д-8мм /цайрдсан/	м	11	2,500	27,500
1-0527	Бөөрөнхий төмөр д-10мм /цайрдсан/	м	191	2,500	477,500
4-7307	Аа-ны плакат	ш	2	7,000	14,000
3-5220	Автомат ва88-32 Зр-12.5а	ш	1	10,000	10,000
3-5220	Автомат ва88-32 Зр-16а	ш	1	12,000	12,000
1-0524	Газардуулгын утас пв 3-6 мм2	м	2	670	1,340
3-1095	Гэрэлтүүлэгч холбох кабель аввг- 2х6	м	60	5,000	300,000
3-6450	Гэрэлтүүлгийн толгой led 150вт	ш	30	200,000	6,000,000
3-8067	Гэрэлтүүлгийн хайрцаг 500х600х200 Ip65	ш	1	150,000	150,000
3-1095	Дамжуулагч пв 1х6мм2	м	2	7,650	15,300
3-8014	Дундын баригч jxf-3	ш	25,386	7,000	177,702
3-1095	Монтажны кабель аввг-4*10	м	4	7,650	30,600
1-4376	Оройн хомут д-100	ком	30	8,000	240,000
3-7304	U хомут d50	ш	18	5,000	90,000
3-3815	1 толгойтой төмөр багана 7 м	ш	15	0	0
3-3815	1 толгойтой гэрэлтүүлгийн шон 9 м	ш	30	780,000	23,400,000
1-5036	0-н клем 6 нүхтэй	ш	2	3,000	6,000
3-8065	3 фазын электрон тоолуур	ш	1	1,045,000	1,045,000

50,829,200



НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
13002	Угсралтын агергат	.38	40,590	15,424
2144	Шаттай машин	8.28	9,400	77,832
5021	Авто өргөгч ,өрөмдөгч машин	41.56	45,000	1,870,050
2027	Автокран 3тн	53.46	30,084	1,608,291
3033	Гагнуурын аппарат	16.59	19,064	316,272
1005	Өндөр бүтээмжтэй 0.25м3 шанагатай эксковатор	3.16	52,458	165,660
	Үйлчилгээний машин	10.48	23,800	249,400

4,302,929



НИЙТ БАРИЛГЫН ТЭЭВРИЙН ТООЦОО

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Цэвэр жил	Коеф	Зэрэг	Нийт орц	Зай	Тариф	Нийт жиш	Нийт үнэ
3-8025	Салбарлагч хавчаар ра 66-50V	Ш	0.00012	1	1	70	310	216.56	0084	564
3-8067	Төмөр хайрцаг /гоолуурын/ 350*500*150 Ip65	Ш	0.002	1	1	1	310	216.56	002	134
3-8067	Гэрэлтүүлгийн хайрцаг 500x600x200 Ip65	Ш	0.002	1	1	1	310	216.56	002	134
1-5036	0-н клем 6 нүхтэй	Ш	0.0004	1	1	2	310	216.56	0008	54
1-0060	Шайба /амтай, амгүй/ м16	Ш	0.001	1.14	2	184	310	280.66	2098	18.250
1-0060	Боолт гайка м-16-80	КОМ	0.001	1.13	2	36	310	280.66	0407	3.539
1-0524	Газардуулгын утас пв 3-6 мм2	М	0.0001	1	1	2	310	216.56	0002	13
1-0527	Бөөрөнхий төмөр д-8мм /цайрдсан/	М	0.0009	1	1	11	310	216.56	0099	665
1-0527	Бөөрөнхий төмөр д-10мм /цайрдсан/	М	0.0009	1	1	191	310	216.56	1719	11.540
1-0752	Цоож	Ш	0.0011	1.13	2	2	310	280.66	0025	216
1-0872	Бөөрөнхий төмөр д 20мм /цайрдсан/ 3м	М	0.00986	1	2	64	310	280.66	631	54.903
1-0872	Бөөрөнхий төмөр д 20мм /цайрдсан/ 2 м	М	0.00986	1	2	4	310	280.66	0394	3.431
1-0882	Электрод э-46	КГ	0.001	1.16	2	19.04	310	280.66	0221	1.922
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d159	Ш	0.001	1.11	2	3	310	280.66	0033	290
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d170	ХОС	0.001	1.11	2	1	310	280.66	0011	97
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d100	Ш	0.001	1.11	2	2	310	280.66	0022	193
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d220	ХОС	0.001	1.11	2	1	310	280.66	0011	97
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d200	ХОС	0.001	1.11	2	1	310	280.66	0011	97
1-4376	Оройн хомут д-100	КОМ	0.0004	1.13	2	30	310	280.66	0136	1.180
2-2843	Хуванцар хоолой d50	М	5E-5	1	3	23	310	391.34	0011	140
3-1095	Гэрэлтүүлэгч холбох кабель авг- 2х6	М	0.0005	1	2	60	310	280.66	03	2.610
3-1095	Дамжуулагч пв 1х6мм2	М	0.0005	1	2	2	310	280.66	001	87
3-1095	Монтажны кабель авг-4*10	М	0.0005	1	2	4	310	280.66	002	174
3-3815	1 толгойтой төмөр багана 7 м	Ш	0.06	1	2	15	310	280.66	9	78.304
3-3815	1 толгойтой гэрэлтүүлгийн шон 9 м	Ш	0.06	1	2	30	310	280.66	1.8	156.608
3-4112	Цагираган төгсгөвч 6мм2	Ш	1E-5	1	2	4	310	280.66	0000	3
3-5220	Автомат ва88-32 3р-12 5а	Ш	0.01	1	2	1	310	280.66	01	870
3-5220	Автомат ва88-32 3р-16а	Ш	0.01	1	2	1	310	280.66	01	870
3-5352	Цагийн реле	Ш	0.002	1	2	1	310	280.66	002	174
3-5589	Соронзон салгуур	Ш	0.006	1	2	1	310	280.66	006	522
3-6450	Гэрэлтүүлгийн толгой led 150bt	Ш	0.1	1	3	30	310	391.34	3	363.946
3-7177	Шонгийн бетон суурь 1200x600x500	КОМ	0.25	1	1	30	310	216.56	7.5	503.502

НИЙТ БАРИЛГЫН ТЭЭВРИЙН ТООЦОО

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Цэвэр жин	Козф	Зэрэг	Нийт орц	Зай	Тариф	Нийт жин	Нийт үнэ
3-7290	Татуургын хавтан Х15-1.0	Ш	0.095	1	1	3	310	216.56	.285	19,133
3-7301	Татуургын тросс Д-8, 9м	М	0.0021	1	1	27	310	216.56	.0567	3,806
3-7304	U хомуут d50	Ш	0.001	1	1	18	310	216.56	.018	1,208
4-7307	Аа-ны плакат	Ш	0.99	1	1	2	310	216.56	1.98	132,925
	Татуурга Д-16 2м	1 КОМ	0.0002	1	2	3	310	280.66	.0006	52
1-5085	Хуванцар булан d50	Ш	0.005	1.13	2	16	310	280.66	.0904	7,865
1-5094	Хоолой холбогч d50	Ш	0.0001	1.13	2	4	310	280.66	.0005	39
3-8003	Сип2а 3х16+1х25мм2	М	0.005	1	1	600	310	216.56	3	201,401
3-8003	Сип2а 3х16+1х54мм2	М	0.005	1	1	1702	310	216.56	8.51	571,307
3-8014	Эцсийн татагч ра54-1500	Ш	0.00105	1	1	11.231	310	216.56	.0118	792
3-8014	Дундын баригч jxf-3	Ш	0.00105	1	1	25.386	310	216.56	.0267	1,789
3-8065	3 фазын электрон тоолуур	Ш	0.0023	1	1	1	310	216.56	.0023	154
1-1098	Бүслүүр /чихтэй/ d225	ХОС	0.001	1.11	2	1	310	280.66	.0011	97
2-2819	Цацруулагчтай хоолой Д-8	М	0.00015	1	3	27	310	391.34	.004	491

2,146,190



Ерөө сумын орох замын гэрэлтүүлгийн угсралтын ажил

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШОН УГСРАХ АЖИЛ	59,750,946	6,896,085	39,260,708	1,658,178	1,094,813	3,047,561	7,793,602
2	ТАТУУРГА УГСРАХ	1,309,336	249,839	745,500	9,321	23,483	110,410	170,783
3	ТООЛУУРЫН САМБАР СУУРИЛУУЛАХ АЖИЛ	2,241,929	168,813	1,605,796	15,247	85,045	74,603	292,426
4	ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН УДИРДЛАГЫН САМБАР СУУРИЛУУЛАХ АЖИЛ	1,218,984	158,206	707,196	32,832	91,837	69,915	158,998
5	СИП УТАС ТАТАХ АЖИЛ	13,588,135	745,539	8,510,000	1,659,450	571,307	329,473	1,772,365
6	ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШОН БУУЛГАХ	2,883,117	901,192	0	927,901	279,705	398,260	376,059
НИЙТ ДҮН:		80,992,447	9,119,673	50,829,200	4,302,929	2,146,190	4,030,223	10,564,232

